יחד עם זאת, במידה ותשהה האם בחו"ל לתקופה העולה על 7 ימים בהם הילדים אמורים להיות אם האם, יש להתיר לאב לקחתם למחציתו עד שובה של האם.

בזמן ניהול ההליכים היו ---- ו ---- פחות מ- 6 שנים, ולחזקת הגיל הרך יש משקל בקביעת משמורתן. מגרעותיה של האם אינן עולות כדי "סיבות מיוחדות" בהתקיימן, על פי סעיף 25 [לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), תשכ"ב-1962, יש לקבוע כי ילדים עד גיל 6 יהיו אצל אמם.

דיון

7. ענייני הורים וילדים מוסדרים [בחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), התשכ"ב-1962 (להלן: "חוק הכשרות").

סעיף 25 [לחוק הכשרות](#) קובע:

"לא באו הורים לידי הסכם כאמור בסעיף 24, או שבאו לידי הסכם אך ההסכם לא בוצע, רשאי בית המשפט לקבוע את העניינים האמורים בסעיף 24 כפי שיראה לו לטובת הקטין, ובלבד שילדים עד גיל 6 יהיו אצל אימם אם אין סיבות מיוחדות להורות אחרת".

בשים לב למכלול הנסיבות, הנני מורה, כי האב ישלם לאם הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד בסך של 25,000 ש"ח בצירוף מע"מ כחוק.

36. תיק תמ"ש 22020/06.

המזכירות תשלח העתק פסק דין זה לצדדים, לאפוטרופא לדין ולפקידת הסעד.

ניתן לפרסום ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

חנה ריש רוטשילד 54678313-22020/06
ניתן היום, ז' אייר תש"ע, 21 אפריל 2010, בהעדר הצדדים.
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)